盐池县市场监督管理局关于药品医疗器械抽检结果的公示

（2020年第七期）

根据吴忠市市场监督管理局《关于印发2020年吴忠市药品医疗器械抽检工作计划的通知》（吴市监发2020（7）号），我局组织抽检人员对药品医疗器械进行抽检，现将抽样检验结果及相关信息公示如下：

	序号
	抽样单

编号
	检品名称
	批号
	被抽样单位
	抽样

日期
	检验机构
	检验报告编号
	检验结果

	1
	246420043629
	板蓝根
	19122106
	盐池县李培学中医综合诊所
	2020-04-02
	宁夏药品检验研究院
	Y202040273
	符合规定

	2
	246420033305
	乳酸左氧氟沙星氯化钠注射液
	1905311312
	盐池杏林医院
	2020-03-27
	宁夏药品检验研究院
	Y202020133
	符合规定

	3
	246420032914
	板蓝根
	1706001
	盐池县冯记沟乡卫生院
	2020-03-23
	宁夏药品检验研究院
	Y202040387
	符合规定

	4
	246420032620
	板蓝根
	2001082
	盐池县医药药材有限公司花马池药店（分公司）
	2020-03-19
	宁夏药品检验研究院
	Y202040280

	符合规定

	5
	246420032868
	板蓝根
	1907255
	盐池县中医医院
	2020-03-23
	宁夏药品检验研究院
	Y202040267
	符合规定

盐池县市场监督管理局

2020年10月9日